[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТОЕ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 26.05.2015 г. № 26/28_

п. Пелым
Об адресе официального сайта

городского округа Пелым

В целях реализации Федерального закона от 09 февраля 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», для обеспечения доступа неограниченного круга лиц к информации о деятельности органов местного самоуправления городского округа Пелым, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Уставом городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым
 РЕШИЛА:

1. Утвердить адрес официального сайта городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.go-pelym.info.
2. Определить наименование сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: «Официальный сайт городского округа Пелым».

3. Рекомендовать администрации городского округа Пелым осуществлять дальнейшее развитие и пополнение информацией официального сайта городского округа Пелым.

4. Решение Думы городского округа от 04.03.2014 года № 12/18 «Об адресе официального сайта городского округа Пелым» считать утратившим силу.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Пелымский вестник», разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по местному самоуправлению, культурной и информационной политике и связях с общественностью (Семёнова О.В.).

Глава городского круга Пелым                                                      Ш.Т. Алиев
Заместитель председателя Думы

городского округа Пелым                                                               М.А. Щинов